CAPRIVA DEL FRIULI (GO)
PINO MEDEOT
CAPRIVA ENDURO 2015
Codice Gara : RMF05
Classifica di Classe della Giornata 1 / 6
CLASSE A (A)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMoto PtAnno Q.Licenza
1 102 Manzano KTM 125 2t     38'46.90MACORITTO Lorenzo (ITA) A 38'46.90  201999 FVGG04035
2 132 Variano TM      3'43.41    42'30.31CANDIDO Stefano (ITA) A 42'30.31  171998 FVGL04059
3 607 Pradegai HUSQVARNA      4'09.26    42'56.16SARRI Patrick (ITA) A 42'56.16  151998 VENI02288
4 144 Razza Piave HUSQVARNA      6'38.58    45'25.48MINISINI Alessandro (ITA) A 45'25.48  151997 VENH01210
5 228 Pino Medeot KTM      7'59.24    46'46.14BERNARDINIS Luca (ITA) A 46'46.14  131997 FVGQ01036
6 344 Isontino KTM      8'43.52    47'30.42DARIO Simone (ITA) A 47'30.42  111999 FVGM00551
7 185 B.b.1 Bibione KTM      8'49.39    47'36.29CREPALDI Jacopo (ITA) A 47'36.29  101997 VENN01636
8 197 Il Grifo KTM      9'50.09    48'36.99PEGORARO Marco (ITA) A 45'36.99      3'00  91998 VENP03006
9 284 Pino Medeot HUSQVARNA     11'33.78    50'20.68RIGHINI Nicola (ITA) A 50'20.68  81997 FVGP03907
CLASSE JS1 (JS1)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMoto PtAnno Q.Licenza
1 119 Trieste SUZUKI     39'38.62ZIBER Carlo (ITA) JS1 39'38.62  201989 FVGH01676
2 115 La Marca Trevigiana KTM        36.54    40'15.16GECCHELE Fabio (ITA) JS1 40'15.16  171989 VENQ00207
3 137 Schio KAWASAKI      1'14.51    40'53.13DALLE CARBONARE Alessand JS1 40'53.13  151987 VENB00741
4 633 Ardosa HUSQVARNA      1'24.50    41'03.12BORTOLAZZO Manuel (ITA) JS1 41'03.12  201987 VENE00185
5 117 Tre Pini YAMAHA      2'13.58    41'52.20ZANOTTO Andrea (ITA) JS1 41'52.20  131985 VENC00261
6 126 Collalto KTM      2'27.26    42'05.88OLIANA Federico (ITA) JS1 42'05.88  111994 VENG00196
7 172 Virex Padova KTM      2'52.67    42'31.29BONATO Daniele (ITA) JS1 42'31.29  101982 VENH00146
8 146 Pistoni Roventi KTM 125 2T      3'45.19    43'23.81SIMEONI Alberto (ITA) JS1 43'23.81  91991 VENR01412
9 164 La Marca Trevigiana YAMAHA      3'50.28    43'28.90MINGARDO Leonardo (ITA) JS1 43'28.90  81992 VENN00912
10 166 Carnico HONDA      3'58.37    43'36.99DIONISIO Enrico (ITA) JS1 43'36.99  71983 FVGB00467
11 147 La Marca Trevigiana HUSQ      4'01.48    43'40.10CAMPAGNOLO Elia (ITA) JS1 43'40.10  61994 VENN01025
12 167 Tagliamento HUSQVARNA      4'02.24    43'40.86BRUMAT Luca (ITA) JS1 43'40.86  51991 FVGM01130
13 184 Tagliamento KTM      4'10.37    43'48.99SILVESTRI Nicola (ITA) JS1 43'48.99  41985 FVGI04180
14 193 Pistoni Roventi HUSABERG      4'47.25    44'25.87MALACARNE Luca (ITA) JS1 44'25.87  31987 VENM00614
15 148 Il Grifo HONDA      5'20.91    44'59.53DAL CORTIVO Nicola (ITA) JS1 44'59.53  21995 VENR01028
16 203 Variano KTM      5'24.17    45'02.79CALLIGARO Filippo (ITA) JS1 45'02.79  11981 FVGL00778
17 152 La Marca Trevigiana KTM      5'28.75    45'07.37SILVESTRI Andrea (ITA) JS1 45'07.371994 VENM00609
18 158 Manzano HONDA      5'29.59    45'08.21NOVELLO Sebastiano (ITA) JS1 45'08.211989 FVGF01706
19 215 Treviso HONDA 250      5'56.26    45'34.88TONELLO Carlo (ITA) JS1 45'34.881986 VENL02223
20 349 Manzano SUZUKI      6'09.38    45'48.00BASSO Nicola (ITA) JS1 45'38.00        101983 FVGN03042
21 201 Tagliamento KTM      7'01.08    46'39.70VIDOZ Enrico (ITA) JS1 46'39.701990 FVGQ00220
22 216 Collalto HONDA      7'19.55    46'58.17COLLADON Federico (ITA) JS1 46'48.17        101992 VENI04293
23 129 Ardosa KTM      7'45.10    47'23.72ROSATO Andrea (ITA) JS1 47'23.721989 VENG01269
24 237 Carso HONDA      8'32.13    48'10.75STABILE Cristian (ITA) JS1 48'00.75        101994 FVGQ03312
25 229 Isontino KTM      8'46.75    48'25.37PIOVESANA Luca (ITA) JS1 48'25.371994 FVGN02090
26 336 Pradegai KTM      9'51.92    49'30.54SARRI Stiven (ITA) JS1 49'30.541996 VENP02588
27 281 Albatros HONDA     10'07.89    49'46.51MARZARI Andrea (ITA) JS1 49'46.511981 FVGP02498
28 232 Manzano KTM     10'34.96    50'13.58CESCHIA Nicholas (ITA) JS1 49'13.58      1'001996 FVGR01566
29 272 P. Pasqualetto ValdobbiadeneKTM     11'01.59    50'40.21DAL BUSCO Roberto (ITA) JS1 49'40.21      1'001989 VENI00433
30 212 Carso HONDA     23'04.51  1:02'43.13FULIZIO Massimiliano (ITA) JS1 48'33.13        10    14'001995 FVGN00960
31 313 Pino Medeot KTM     25'37.59  1:05'16.21MARCHI Enrico (ITA) JS1 53'06.21        10    12'001994 FVGR00797
32 303 Isontino KTM     31'14.38  1:10'53.00SORANZIO Damiano (ITA) JS1 55'53.00    15'001994 FVGP02410
RIT 244 Pino Medeot HONDA RIT CO4BREGANT Federico (ITA) JS11995 FVGL01294
RIT 118 Tagliamento HONDA RIT CO2SEGNACASI Nicolas (ITA) JS11992 FVGR01292
RIT 139 Carnico TM RIT CO2FEDELE Riccardo (ITA) JS11989 FVGN01279
RIT 162 Treviso HONDA RIT CO2GROSSO Andrea (ITA) JS11982 VENG00656
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
19/07/2015
CAPRIVA DEL FRIULI (GO)
PINO MEDEOT
CAPRIVA ENDURO 2015
Codice Gara : RMF05
Classifica di Classe della Giornata 2 / 6
CLASSE JS2 (JS2)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMoto PtAnno Q.Licenza
1 110 Razza Piave YAMAHA     39'23.15FACCHIN Maurizio (ITA) JS2 39'23.15  201984 VENB00215
2 114 Hellomoto KTM        23.18    39'46.33CAILOTTO Francesco (ITA) JS2 39'46.33  171992 VENL01338
3 639 Pistoni Roventi HUSQVARNA        31.57    39'54.72TURRA Luca (ITA) JS2 39'54.72  201986 VENP03024
4 155 Carso HONDA      1'54.76    41'17.91PELLIZZONI Luca (ITA) JS2 41'17.91  151994 FVGQ02026
5 605 Moto Team Merano HUSQVARNA      2'11.98    41'35.13RUOSO Alessandro (ITA) JS2 41'35.13  171981 BZ0004109W
6 649 Tagliamento HUSQVARNA      2'14.95    41'38.10ORLANDO Giacomo (ITA) JS2 41'38.10  171989 FVGP00071
7 622 Tagliamento HUSQVARNA      2'17.17    41'40.32TULLIO Filippo (ITA) JS2 41'40.32  201993 FVGR02514
8 145 Manzano HONDA      2'43.18    42'06.33PANZANI Martino (ITA) JS2 42'06.33  131984 FVGR02934
9 156 Carnico HONDA      2'43.31    42'06.46CASASOLA Stiven (ITA) JS2 41'56.46        10  111981 FVGG10337
10 140 Variano HONDA      2'55.69    42'18.84TEMPORIN GRUER Giovanni (IT JS2 42'18.84  101985 FVGG05667
11 174 Trieste BETA      3'15.71    42'38.86CARAVITA Tommaso (ITA) JS2 42'38.86  91983 FVG0001966Y
12 127 P. Pasqualetto ValdobbiadeneHONDA      3'21.46    42'44.61REBULI Riccardo (ITA) JS2 42'44.61  81991 VENG12151
13 138 Ardosa KTM      3'52.71    43'15.86SARETTA Alberto (ITA) JS2 43'15.86  71987 VENQ00558
14 141 Trieste TM 250      4'22.28    43'45.43ROVATTI Jacopo (ITA) JS2 43'45.43  61991 FVGI00720
15 179 Carso HONDA      5'06.61    44'29.76CEBULA Carlo (ITA) JS2 44'29.76  51988 FVGG04529
16 194 Albatros HUSABERG      5'18.29    44'41.44CRISTOFOLETTO Luca (ITA) JS2 44'41.44  41981 FVGL03425
17 198 Hellomoto KTM      6'07.80    45'30.95MENIN Gianmarco (ITA) JS2 45'30.95  31987 VENQ01867
18 220 Isontino KTM      6'39.07    46'02.22MAREGA Matteo (ITA) JS2 46'02.22  21994 FVGN00017
19 159 Razza Piave BETA      6'48.39    46'11.54DEL CONTE Jacopo (ITA) JS2 46'11.54  11990 VENE01531
20 204 Monselice HONDA      6'49.60    46'12.75PONCHIO Alberto (ITA) JS2 46'12.751989 VENR00102
21 208 Isontino KTM      8'10.59    47'33.74BRUMAT Fabio (ITA) JS2 47'33.741989 FVGN01999
22 205 Sabbiadoro YAMAHA      8'46.28    48'09.43PANZARIN Simone (ITA) JS2 48'09.431986 FVGG00544
23 278 Trieste KTM 250     10'52.15    50'15.30D'AMICO Federico (ITA) JS2 50'15.301981 FVGR03632
24 254 Pistoni Roventi BETA     10'56.79    50'19.94DIAB Andrea (ITA) JS2 50'19.941996 VENR01418
25 289 Variano KTM     14'46.04    54'09.19SOLARI Samuel (ITA) JS2 52'09.19      2'001987 FVGP03702
RIT 192 Pedemontano KTM RIT CO2QUARONI Alberto (ITA) JS21990 FVGN01473
CLASSE JS3 (JS3)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMoto PtAnno Q.Licenza
1 109 Albatros BETA     39'52.94LUPATO Emanuele (ITA) JS3 39'52.94  201987 FVGF00151
2 120 Monselice HUSQVARNA      1'19.24    41'12.18LORENZIN Enrico (ITA) JS3 41'12.18  171983 VENF01948
3 122 Gaerne KTM 300 2T      1'38.69    41'31.63BATTAINO Davide (ITA) JS3 41'31.63  151995 VENG04042
4 125 La Marca Trevigiana KTM      2'07.33    42'00.27DAL PEZZO Michele (ITA) JS3 42'00.27  131983 VENL01358
5 160 Albatros KTM      2'19.71    42'12.65D'ANDREA Ilario (ITA) JS3 42'12.65  111989 FVGH03966
6 157 Trieste HUSQVARNA      4'42.67    44'35.61CORRADO Andrea (ITA) JS3 44'35.61  101987 FVGQ01057
7 190 Pistoni Roventi BETA      4'44.79    44'37.73TESSARO Alberto (ITA) JS3 44'37.73  91988 VENP00902
8 256 Pino Medeot KTM     11'28.63    51'21.57SZALAY Diego (ITA) JS3 50'21.57      1'00  81984 FVGP03932
9 298 La Marca Trevigiana KTM     13'39.16    53'32.10ROSSET Michele (ITA) JS3 50'32.10      3'00  71983 VENR02295
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
19/07/2015
CAPRIVA DEL FRIULI (GO)
PINO MEDEOT
CAPRIVA ENDURO 2015
Codice Gara : RMF05
Classifica di Classe della Giornata 3 / 6
CLASSE M1 (M1)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMoto PtAnno Q.Licenza
1 131 La Marca Trevigiana KAWASAKI     41'38.28SARTORELLO Devis (ITA) M1 41'38.28  201974 VEN0002241H
2 151 Sabbiadoro KTM        37.49    42'15.77BRUNETTA Marco (ITA) M1 42'15.77  171979 FVGG02879
3 136 Ardosa KTM        46.00    42'24.28GUADAGNINI Andrea (ITA) M1 42'24.28  151971 VENP03027
4 150 Manzano HONDA      1'02.35    42'40.63FILIPUZZI Antonio (ITA) M1 42'40.63  131975 FVGG10161
5 168 Gaerne HONDA      1'46.57    43'24.85PEDERIVA Diego (ITA) M1 43'24.85  111979 VENC00360
6 178 Hard Tracks HONDA      2'06.10    43'44.38TOPPANO Federico (ITA) M1 43'44.38  101977 FVGP02738
7 153 Ardosa KTM      2'08.40    43'46.68ZARDO Roberto (ITA) M1 43'46.68  91969 VENQ00559
8 257 Manzano HONDA      2'15.40    43'53.68PAGANO Luca (ITA) M1 43'43.68        10  81975 FVGQ03705
9 196 Trieste HONDA      2'18.75    43'57.03ZORZETTIG Marco (ITA) M1 43'47.03        10  71974 FVGF00220
10 223 Razza Piave HOND      2'29.41    44'07.69NOVELLO Andrea (ITA) M1 44'07.69  61973 VENG05875
11 191 Variano HUSABERG      2'44.72    44'23.00MOLINARO Stefano (ITA) M1 44'23.00  51968 FVGL00782
12 206 Manzano HONDA      4'52.16    46'30.44TONIUT Massimiliano (ITA) M1 46'30.44  41971 FVGG11306
13 268 Monselice HONDA      5'09.80    46'48.08POLITO Luca (ITA) M1 46'48.08  31974 VENG03097
14 327 Scuderia Dolomiti YAMAHA      5'51.04    47'29.32INGRASSI Stefano (ITA) M1 47'29.32  21969 BZ0001106N
15 608 Pedemontano HUSQVARNA      6'03.15    47'41.43BOZ Guido (ITA) M1 47'41.43  111971 FVGN01677
16 246 Pradegai KTM      6'36.78    48'15.06FOREST Giuliano (ITA) M1 47'15.06      1'00  11969 VENG03984
17 224 Trieste YAMAHA      6'59.61    48'37.89CARLI Andrea (ITA) M1 47'27.89        10     1'001972 FVGL01302
18 252 Sabbiadoro HONDA     12'33.70    54'11.98COMISSO Nicola (ITA) M1 51'11.98      3'001980 FVGP03930
19 635 Ardosa HUSQVARNA     13'20.97    54'59.25MARUZZI Michelangelo (ITA) M1 54'59.25  171967 VENR02421
RIT 264 Brp Porcia HUSABERG NP PS5COVRE Marco (ITA) M11969 FVGG11265
RIT 307 La Marca Trevigiana TM RIT CO2SCHETTINO Michele (ITA) M11967 VENM03393
RIT 279 Ardosa KTM RIT CO1SIMIONI Francesco (ITA) M11975 VENM00563
RIT 286 San Giovanni Livenza HONDA NP PARLUNARDELLI Marco (ITA) M11970 FVGN01054
CLASSE M2 (M2)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMoto PtAnno Q.Licenza
1 123 Variano KTM     41'10.95DELLA PIETRA Willi (ITA) M2 41'10.95  201979 FVGG00524
2 130 Civezzano KTM        24.82    41'35.77COGATO Luigi (ITA) M2 41'35.77  171975 TNG03093
3 133 La Marca Trevigiana BETA        37.46    41'48.41DALLE MULE Ladis (ITA) M2 41'48.41  151980 VENL03535
4 161 Pino Medeot HONDA        44.73    41'55.68KOCINA Enzo (ITA) M2 41'55.68  131967 FVG0001230T
5 128 Civezzano BETA      1'11.41    42'22.36SILVESTRIN Mirko (ITA) M2 42'22.36  111972 TNL00097
6 135 Ardosa KTM      2'52.28    44'03.23SARETTA Alessandro (ITA) M2 44'03.23  101975 VENG01265
7 180 Pedemontano HUSABERG      3'04.25    44'15.20TOFFOLO Ezio (ITA) M2 44'15.20  91975 FVGL01121
8 189 Monselice HUSQVARNA      3'31.07    44'42.02PAGLIANTI Stefano (ITA) M2 44'42.02  81971 VENE00542
9 648 Pedemontano HUSQVARNA      3'47.40    44'58.35DAL BELLO Dario (ITA) M2 44'58.35  151975 FVGG04956
10 187 Manzano SUZUKI      3'49.35    45'00.30PASCHINI Abramo (ITA) M2 45'00.30  71976 FVGL03515
11 263 Manzano BETA      4'58.21    46'09.16FACCA Stefano (ITA) M2 46'09.16  61975 FVGQ02080
12 210 Morena - Udine HONDA      5'03.96    46'14.91BOSCO Stefano (ITA) M2 46'14.91  51974 FVGQ03707
13 181 Pradegai KTM      5'31.05    46'42.00STEFANELLO Davide (ITA) M2 46'42.00  41979 VENB00692
14 238 La Marca Trevigiana KTM      7'40.07    48'51.02RIZZOTTO Alan (ITA) M2 46'51.02      2'00  31977 VENQ01868
15 326 Il Grifo HONDA 250 2T      7'48.24    48'59.19DE MARZI Cirillo (ITA) M2 48'59.19  21978 VENR04435
16 175 Hard Tracks KAWASAKI      8'04.78    49'15.73FERUGLIO Alessandro (ITA) M2 49'15.73  11975 FVGR00929
17 350 Scuderia Dolomiti HUSQVARNA      9'13.17    50'24.12CUOGHI Claudio (ITA) M2 50'24.121971 BZM01326
18 253 Isontino HUSABERG     11'04.90    52'15.85BRUMAT Marco (ITA) M2 52'15.851971 FVGL01720
19 227 Pistoni Roventi KTM 350     12'19.42    53'30.37FENT Moreno (ITA) M2 48'30.37      5'001978 VENP00900
20 311 Off-road Racing Team KTM     16'10.34    57'21.29ARTUSI Vittorio (ITA) M2 47'21.29    10'001969 VENG02837
RIT 331 Hellomoto HONDA 250 RIT CO4CRESCINI Simone (ITA) M21974 VENQ00388
RIT 186 Scuderia Dolomiti HONDA RIT CO2DAL CORTIVO Giuliano (ITA) M21971 BZG00949
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
19/07/2015
CAPRIVA DEL FRIULI (GO)
PINO MEDEOT
CAPRIVA ENDURO 2015
Codice Gara : RMF05
Classifica di Classe della Giornata 4 / 6
CLASSE M3 (M3)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMoto PtAnno Q.Licenza
1 124 Il Grifo BETA     40'55.93FANTIN Riccardo (ITA) M3 40'55.93  201973 VENP02170
2 169 Carnico BETA      1'38.81    42'34.74DI SOPRA Federico (ITA) M3 42'34.74  171980 FVGQ01365
3 149 Razza Piave BETA      2'23.88    43'19.81LENISA Eros (ITA) M3 43'19.81  151973 VENG12009
4 291 Monselice HUSQVARNA      2'48.76    43'44.69CANDEO Massimo (ITA) M3 43'44.69  131971 VENH00650
5 171 B.b.1 Bibione KTM 530      3'10.85    44'06.78ZOCCOLAN Luca (ITA) M3 44'06.78  111968 VEN0002441F
6 154 Sabbiadoro KTM      3'11.68    44'07.61MASAT Paolo (ITA) M3 44'07.61  101971 FVGR02932
7 209 Pistoni Roventi KTM      4'25.90    45'21.83FURLIN Loris (ITA) M3 45'21.83  91977 VENN01534
8 332 A.m.c. Bressanone MAICO      5'28.13    46'24.06SPARER Philipp (ITA) M3 46'24.06  81972 BZI00228
9 225 Bannia BETA      5'49.39    46'45.32FUCINI Simone (ITA) M3 46'45.32  71978 FVGP01353
10 163 Trial David Fornaroli KTM      5'52.67    46'48.60PEGORIN Lorenzo (ITA) M3 46'48.60  61969 ERG00217
11 236 Isontino KTM      6'09.77    47'05.70DARIO Lorenzo (ITA) M3 47'05.70  51970 FVGI02354
12 239 Variano KTM      6'32.69    47'28.62DEL FABBRO Gabriele (ITA) M3 47'28.62  41978 FVGL01557
13 267 Variano HUSABERG      8'15.92    49'11.85SORAVIA PUICHER Alessandro M3 49'01.85        10  31975 FVGN00534
14 318 Bl Racing KTM     10'59.26    51'55.19ROSSET Matteo (ITA) M3 49'55.19      2'00  21980 VENR02585
15 195 Il Grifo HUSQVARNA     11'26.77    52'22.70PICCOLO Diego (ITA) M3 48'22.70      4'00  11968 VENR00399
16 322 Pedemontano KTM     14'41.75    55'37.68PODO Omero (ITA) M3 55'37.681971 FVGR03506
CLASSE SV (SV)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMoto PtAnno Q.Licenza
1 143 Manzano HONDA     43'43.31ZANARDO Guerrino (ITA) SV 43'33.31        10  201959 FVG0002498T
2 348 B.b.1 Bibione HONDA        26.53    44'09.84COLLADON Michele (ITA) SV 44'09.84  171963 VENG00195
3 173 Trieste SUZUKI        38.36    44'21.67MARASSI Roberto (ITA) SV 44'21.67  151958 FVGE00592
4 183 Ardosa KTM        49.46    44'32.77XAUSA Antonio (ITA) SV 44'32.77  131962 VENQ00560
5 199 Sabbiadoro YAMAHA        57.15    44'40.46ZAMPARUTTI Marco (ITA) SV 44'40.46  111963 FVGG00535
6 670 Italian Riders Oscar BelliniHUSQVARNA      1'08.23    44'51.54STRAGLIOTTO Fabio (ITA) SV 44'51.54  171962 TN0001499H
7 188 Manzano KTM      1'14.68    44'57.99DI BERNARDO Gino (ITA) SV 44'57.99  101957 FVG0006310A
8 667 Pino Medeot HUSQVARNA      1'26.73    45'10.04PLESNICAR Renato (ITA) SV 45'10.04  151957 FVGL02265
9 207 Astico HONDA      2'15.44    45'58.75PERUZZI Daniele (ITA) SV 45'58.75  91956 VENG03484
10 606 Pedemontano HUSQVARNA      2'36.51    46'19.82BUTTO' Federico (ITA) SV 46'19.82  131960 FVGN02322
11 202 Pistoni Roventi HUSABERG      3'33.79    47'17.10CAMPAGNOLO Giampietro (ITA) SV 47'17.10  81963 VENQ01469
12 609 Pedemontano HUSQVARNA      4'07.96    47'51.27CARLON Stefano (ITA) SV 47'51.27  101961 FVGG01589
13 262 Gaerne HONDA 250      4'12.52    47'55.83MARTELOZZO Giovanni (ITA) SV 47'55.83  71956 VEN0001317T
14 333 Tagliamento KTM      4'16.85    48'00.16FRANCESCHINO Gianni (ITA) SV 48'00.16  61959 FVGQ02465
15 280 Pistoni Roventi KTM      4'42.16    48'25.47BASSANI Nelso (ITA) SV 48'25.47  51960 VENM02550
16 243 Monselice BETA      6'35.23    50'18.54PONCHIO Michele (ITA) SV 49'18.54      1'00  41962 VENM00901
17 300 Pedemontano KTM      9'24.03    53'07.34FRANCESCUT Ennio (ITA) SV 53'07.34  31961 FVGI00233
18 259 Gaerne KTM 125 2T      9'33.74    53'17.05ZANOTTO Leonardo (ITA) SV 51'17.05      2'00  21960 VENG00192
19 261 Isontino KTM     10'23.89    54'07.20TREVISANI Alessandro (ITA) SV 54'07.20  11961 FVGN01806
20 273 Carso TM     12'10.08    55'53.39TOMASINI Renato (ITA) SV 54'53.39      1'001963 FVGL02903
21 671 La Marca Trevigiana HUSQVARNA     15'41.44    59'24.75NAPPI Alfredo (ITA) SV 58'24.75      1'00  131956 VENP02404
22 335 Pedemontano YAMAHA     15'44.68    59'27.99CATTARUZZA Walter (ITA) SV 56'27.99      3'001958 FVGL00218
23 277 Variano KTM     17'00.49  1:00'43.80ZINUTTI Stefano (ITA) SV 55'43.80      5'001959 FVGG00519
24 325 Monocilindro KTM     25'19.76  1:09'03.07PELLIZZER Claudio (ITA) SV 54'03.07    15'001962 VENN01180
25 319 Scuderia Dolomiti KTM     34'41.88  1:18'25.19TADINI Mario (ITA) SV 1:05'25.19    13'001955 BZ0005464A
RIT 234 Scuderia Dolomiti SHERCO NP PS6DAL POS Ferruccio (ITA) SV1961 BZN01182
RIT 330 Virex Padova KTM NP PS5BONATO Roberto (ITA) SV1960 VENH00649
RIT 218 Manzano KTM RIT CO4MACORIG Alvio (ITA) SV1961 FVGH02323
RIT 296 Sabbiadoro TM RIT PS3FAIDUTTI Germano (ITA) SV1955 FVGI00726
RIT 328 Pedemontano HONDA RIT CO2ZANETTI Zeno (ITA) SV1958 FVGR02954
RIT 342 San Giovanni Livenza KTM RIT CO2VALENT Sergio (ITA) SV1949 FVGG00549
RIT 297 Manzano HONDA NP PARNOVELLO Sergio (ITA) SV1957 FVGI01299
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
19/07/2015
CAPRIVA DEL FRIULI (GO)
PINO MEDEOT
CAPRIVA ENDURO 2015
Codice Gara : RMF05
Classifica di Classe della Giornata 5 / 6
CLASSE T (T)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMoto PtAnno Q.Licenza
1 240 Hard Tracks KTM     43'22.57DRIGO Gianni (ITA) T 43'22.57  201974 FVGR02035
2 214 Variano HUSABERG      1'26.00    44'48.57CAMPANA David (ITA) T 44'48.57  171990 FVGR02513
3 217 Gemona HUSQVARNA      1'46.06    45'08.63DAPIT Paolo (ITA) T 45'08.63  151970 FVGQ03407
4 230 Gemona KTM      2'37.46    46'00.03DE MONTE David (ITA) T 46'00.03  131980 FVGQ02782
5 231 Carnico SUZUKI      2'42.21    46'04.78CONTARDO Marco (ITA) T 46'04.78  111986 FVGR03502
6 233 Pino Medeot SUZUKI      3'04.03    46'26.60PLANISCIG Massimiliano (ITA) T 46'26.60  101973 FVGQ02975
7 334 Tagliamento KTM      3'09.91    46'32.48ANZILE Paolo (ITA) T 46'32.48  91990 FVGP05963
8 211 Il Grifo HUSABERG      3'35.02    46'57.59CAODURO Andrea (ITA) T 46'57.59  81976 VENQ01182
9 310 Schio KTM      3'46.86    47'09.43TURCATO Andrea (ITA) T 47'09.43  71995 VENR02783
10 269 Pino Medeot KTM      3'47.17    47'09.74GIRALDI Luca (ITA) T 47'09.74  61975 FVGQ01377
11 226 Razza Piave HONDA      3'56.11    47'18.68BIZZOTTO Giuliano (ITA) T 47'18.68  51989 VENQ02768
12 315 Gemona KTM 300      3'58.83    47'21.40CATTAROSSI Daniele (ITA) T 47'21.40  41987 FVGR02383
13 241 Il Grifo KTM      4'10.29    47'32.86BORSATI Riccardo (ITA) T 47'32.86  31988 VENQ02100
14 247 Gemona KTM      4'14.25    47'36.82CANCIANI Gilberto (ITA) T 47'36.82  21965 FVGR02368
15 324 La Marca Trevigiana HUSABERG      4'47.37    48'09.94PUTTON Alex (ITA) T 48'09.94  11993 VENR03654
16 274 Pino Medeot KTM      5'35.36    48'57.93PIRRO' Livio (ITA) T 47'57.93      1'001962 FVGQ00741
17 245 Pino Medeot APRILIA      5'42.93    49'05.50CEJ Roberto (ITA) T 47'05.50      2'001968 FVGR02177
18 308 Gemona KTM      6'38.86    50'01.43CATTAROSSI Marco (ITA) T 49'01.43      1'001985 FVGR02384
19 351 Hellomoto BETA      6'53.74    50'16.31CANTERI Matteo (ITA) T 50'06.31        101996 VENR00425
20 270 Pino Medeot BETA      7'20.63    50'43.20FREGONESE Paolo (ITA) T 49'43.20      1'001971 FVGP06067
21 346 La Marca Trevigiana HONDA      7'34.79    50'57.36BUSNELLO Sergio (ITA) T 50'57.361960 VENR01637
22 659 Pino Medeot HUSQVARNA 300 2t      7'37.55    51'00.12RIGO Marco (ITA) T 51'00.12  201977 FVGQ01038
23 340 Hellomoto BETA      8'09.87    51'32.44PELTRIN Andrea (ITA) T 51'32.441994 VENR00432
24 282 Il Grifo HONDA      9'21.01    52'43.58BATTISTIN Riccardo (ITA) T 52'43.581966 VENP00099
25 321 Hellomoto KTM      9'21.84    52'44.41LUCIANI Andrea (ITA) T 49'44.41      3'001978 VENR02944
26 258 Isontino KTM     10'20.83    53'43.40PIOVESANA David (ITA) T 50'43.40      3'001966 FVGR01713
27 288 Trieste HUSABERG     10'35.64    53'58.21SANDRI Alessandro (ITA) T 51'58.21      2'001963 FVGR02182
28 338 Hellomoto HONDA     11'07.76    54'30.33GALLI Marco (ITA) T 49'30.33      5'001973 VENR00420
29 266 Il Grifo HUSQVARNA     11'47.87    55'10.44CAODURO Nicola (ITA) T 53'10.44      2'001989 VENQ01183
30 285 Pino Medeot KTM     12'27.91    55'50.48UNGARO Paolo (ITA) T 52'50.48      3'001973 FVGQ01762
31 339 La Marca Trevigiana KTM     13'54.31    57'16.88MICHIELON Denis (ITA) T 55'16.88      2'001970 VENR01638
32 306 Pino Medeot KTM     17'08.46  1:00'31.03CABAS Alain (ITA) T 58'31.03      2'001958 FVGQ00459
33 182 Ardosa KTM     21'17.24  1:04'39.81CAMPAGNOLO Marco (ITA) T 45'39.81    19'001992 VENR01422
34 503 Pino Medeot FANTIC     35'38.53  1:19'01.10BRIC Sara (ITA) T 1:06'01.10    13'001999 FVGR02382
35 323 Wafna HUSQVARNA   1:03'52.48  1:47'15.05FACCHINI Riccardo (ITA) T 1:10'15.05    37'001995 FVGR03624
RIT 219 Pino Medeot KTM NP PS5GIACOMELLI Matteo (ITA) T1982 FVGR03609
RIT 283 Manzano KTM 450 NP PS5BORSATTI Francesco (ITA) T1975 FVGR03778
RIT 317 Ardosa YAMAHA NP PS5COVOLAN Matteo (ITA) T1974 VENR02420
RIT 345 Ardosa FANTIC NP PS5BALLAN Alessandro (ITA) T1976 VENQ00835
RIT 347 Pino Medeot KTM NP PS5LICEN Mauro (ITA) T1960 FVGR01699
RIT 299 Albatros HONDA RIT PS4FUMO Diego (ITA) T1975 FVGQ04681
RIT 337 Isontino KTM RIT PS3BRENCI Paolo (ITA) T1956 FVGQ03701
RIT 265 Trieste KTM RIT CO2ROMANAZZI Domenico (ITA) T1955 FVGP02983
RIT 276 Il Grifo KTM RIT CO2BERDIN Samuele (ITA) T1985 VENR02338
RIT 287 Romans HUSQVARNA RIT CO2TEDESCO Mauro (ITA) T1978 FVGR01707
RIT 290 Pino Medeot GASGAS RIT CO2MODERZ Maximilian (ITA) T1975 FVGR00493
RIT 302 Pino Medeot KTM RIT CO2DORNI Corrado (ITA) T1976 FVGP02980
RIT 316 Treviso HONDA RIT CO2PAVAN Mattia (ITA) T1980 VENR04525
RIT 341 Pino Medeot KTM RIT CO2MAREGA Sergio (ITA) T1957 FVGR02176
RIT 320 Sabbiadoro KTM RIT CO1FAGARAZZI Paolo (ITA) T1978 FVGR02825
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
19/07/2015
CAPRIVA DEL FRIULI (GO)
PINO MEDEOT
CAPRIVA ENDURO 2015
Codice Gara : RMF05
Classifica di Classe della Giornata 6 / 6
CLASSE TR (TR)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMoto PtAnno Q.Licenza
1 602 La Marca Trevigiana HUSQVARNA     37'20.83COMINOTTO Vanni (ITA) TR 37'20.83  201986 VENC00115
2 55 Trial David Fornaroli BETA        22.53    37'43.36NICOLETTI Diego (ITA) TR 37'43.36  201986 ERG06321
3 305 Treviso HONDA        43.45    38'04.28ZANNI Alessandro (ITA) TR 38'04.28  171973 VEN0002974Y
4 103 La Marca Trevigiana KTM        46.19    38'07.02CARGNEL Mattia (ITA) TR 38'07.02  151987 VENR00310
5 14 La Marca Trevigiana BETA      1'46.84    39'07.67ZECCHIN Matteo (ITA) TR 39'07.67  131982 VEN0004407W
6 107 Albatros KTM      1'54.22    39'15.05ZOPPAS Matteo (ITA) TR 39'15.05  111974 FVG0002660E
7 108 Gaerne BETA      2'00.97    39'21.80BARATTO Alberto (ITA) TR 39'21.80  101990 VENH01307
8 4 Trieste HUSQVARNA      2'07.46    39'28.29COLLOVIGH Pietro Enrico (ITA) TR 39'28.29  91996 FVGG07482
9 105 Trial Team Suedtirol GASGAS      2'19.83    39'40.66PFEIFER Andreas (ITA) TR 39'40.66  81988 BZN00569
10 112 La Marca Trevigiana BETA 300 2T      2'44.70    40'05.53LUISON Matteo (ITA) TR 40'05.53  71989 VENQ00857
11 113 Ardosa KTM      2'54.67    40'15.50DALLA ZUANNA Paolo (ITA) TR 40'15.50  61975 VEN0001307T
12 121 Scuderia Dolomiti SUZUKI      4'51.88    42'12.71LUVISETTO Marco (ITA) TR 42'12.71  51980 BZ0001322R
RIT 104 Pino Medeot HONDA RIT CO2VALENTINUZZI Matteo (ITA) TR1986 FVG000A1089
CLASSE V (V)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMoto PtAnno Q.Licenza
1 134 Ardosa KTM     42'18.66REBELLATO Daniele (ITA) V 42'18.66  201964 VEN0002918A
2 662 Pedemontano HUSQVARNA         1.03    42'19.69DAL BELLO Franco (ITA) V 42'19.69  201964 FVG0001127N
3 177 Pino Medeot KTM        16.10    42'34.76VISINTIN Gianni (ITA) V 42'34.76  171964 FVGP03915
4 170 Gaerne HONDA        28.59    42'47.25SIRAGNA Diego (ITA) V 42'47.25  151964 VENG00340
5 176 La Marca Trevigiana BETA      1'18.53    43'37.19BALLESTRIN Francesco (ITA) V 43'37.19  131965 VENP00823
6 213 Pedemontano HONDA      1'24.45    43'43.11MELLINA BARES Lucio (ITA) V 43'43.11  111966 FVGG03338
7 249 Pradegai KTM      4'40.19    46'58.85SEGAT Sergio (ITA) V 46'58.85  101966 VEN0001105F
8 235 Razza Piave BETA 300      5'00.37    47'19.03DALLA NORA Pietro (ITA) V 47'19.03  91965 VENG00004
9 255 Isontino HUSQVARNA      5'37.59    47'56.25BUSATTA Giampaolo (ITA) V 47'56.25  81964 FVGL01722
10 260 Tagliamento HUSABERG      5'54.00    48'12.66FRUCCO Carlo (ITA) V 48'12.66  71965 FVGP00660
11 248 B.b.1 Bibione KTM      5'59.67    48'18.33ZACCHEO Ivano (ITA) V 48'18.33  61966 VENG00643
12 250 Il Grifo BETA      6'45.75    49'04.41MAGNABOSCO Mirko (ITA) V 49'04.41  51965 VENG01660
13 292 Carso KTM     16'03.13    58'21.79STABILE Dino (ITA) V 54'21.79      4'00  41965 FVGR01981
14 275 Manzano KTM     37'10.12  1:19'28.78PERESSINI Michele (ITA) V 52'28.78    27'00  31965 FVGI01510
RIT 222 Tagliamento YAMAHA RIT CO2PICCIOLI Marco (ITA) V1965 FVGG00545
RIT 295 Carso HONDA RIT CO2PEZZICAR Andrea (ITA) V1966 FVGR01980
RIT 674 Tagliamento HUSQVARNA RIT CO1DE MONTE Arturo (ITA) V1965 FVGG04058
CLASSE Z (Z)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMoto PtAnno Q.Licenza
1 501 La Marca Trevigiana BETA     45'36.88PELLIZZARO Davide (ITA) Z 45'36.88  201999 VENG06344
RIT 502 Romans HM RIT CO2ZOTTI Alessandro (ITA) Z1999 FVGL03312
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
19/07/2015 Esposta Ore.................... DSC: GIANLUCA URSI Direttore Gara: FRANCO ZOTTI